ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БРАГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 01. 08. 2018г.                                   с. Брагуны                                       № 50

 О предоставлении очередного оплачиваемого отпуска
 главе администрации Брагунского сельского поселения
 Р.Х.Адильханову

В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 6.3 главы 6 «Контракта с главой администрации Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района» от 26.10.2016 года, в соответствии с Брагунского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Адильханову Рамазану Хусеновичу  главе администрации сельского поселения, предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск с 01.08.2018 года по 01.09.2018 года продолжительностью  32 календарных дня с учетом стажа работы,  за период работы    с 01.08.2017 г. по 30.07.2018 год.

2. Исполнение обязанностей главы администрации Брагунского сельского поселения возложить на  главного специалиста администрации Брагунского сельского поселения Адикову Айшат Самавдиевну.

Глава Брагунского
сельского поселения                                                                       С.С.Ташаев